
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ORIUNDO DO CONTRATO Nº  024/2024

 
Processo Nº 026/2024
DISPENSA DE LICITACAO nº DL021/2024
 
Partes: H F DINIZ no valor total de R$ 58.019,50 (CINQUENTA E
OITO MIL E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) e a
Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept  Rosado/RN,
representada  por  Sr.  ADONIAS  FRANCISCO  DE  MELO,
Presidente.  
Objeto........................:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  GOVERNADOR  DIX-SEPT  ROSADO/RN  
Contratado.................: H F DINIZ no valor total de R$ 58.019,50
(CINQUENTA E OITO MIL E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)
Período................:  12 meses. 
Fiscal de Contrato................:  Edimar Carlos Meneses
Gestor de Contrato................: Adonias Francisco de Melo
Fundamento  Legal...:  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  ,  Portaria
001/2024-GP/CMGDR.
Data de Assinatura...: 16/04/2024
Data de Vigência...:  16/05/2024
 

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 46253441

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024.
EDIÇÃO 1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


